

# برخی گزینه های ریاست فدراسیون؛ از جادوگر تا مرد جنجالی

**گروه ورزشی** - بعد از کناره گیری مهدی تاج از ریاست فدراسیون فوتبال، این فدراسیون با سرپرستی حیدر بهاروند اداره می شود و در شرایطی که قرار بود چند ماه پیش انتخابات رئیس جدید فدراسیون برگزار شود، اما این موضوع به علت اینکه فیفا اساسنامه فدراسیون فوتبال را تأیید نکرده، به تعویق افتاد. در نهایت ۸ آذر ماه سال جاری با برگزاری مجمع فدراسیون فوتبال، اساتمامه اصلاح شده مورد تأیید فیفا قرار گرفت و مقرر شد در تاریخ ۱۰ اسفند ماه، رئیس جدید این فدراسیون با برگزاری مجمع انتخاباتی معرفی شود. حال با مشخص شدن زمان برگزاری این انتخابات صحبت های مختلفی در مورد نفراتی که برای ریاست فدراسیون فوتبال نامزد خواهند شد، مطرح می شود.

**حیدر بهاروند**  
بعد از کناره گیری مهدی تاج به علت بیماری از ریاست فدراسیون فوتبال، بر اساس قانون که در چنین شرایطی نایب رئیس جانشین رئیس می شود حیدر بهاروند به عنوان سرپرست فدراسیون فوتبال انتخاب شد. در کارنامه مدیریتی او می توان به ریاست هیئت فوتبال استان لرستان از سال ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۷ اشاره کرد. بهاروند در سال ۱۳۹۵ از طرف مهدی تاج به عنوان رئیس سازمان لیگ فوتبال و نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال معرفی و این انتخاب با کسب ۵۶ رای از ۵۸ رای موجود مجمع فدراسیون فوتبال تأیید شد.

**محمدحسین قریب**  
محمدحسین قریب مدتی مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره باشگاه استقلال تهران بود. علی فتح الهزاده در روز ۳۰ اردیبهشت ۱۳۸۲ و پیش از پایان فصل جای خود را به محمدحسین

قریب داد. ایجاد ارتباط باشگاه استقلال با باشگاه های اروپایی و انتقال شماری از ملی پوشان استقلال به اروپا در این دوره موجب بهبود اوضاع مالی باشگاه شد. قلعه نویی در دوران مدیریت قریب برنامه سه ساله ای را برای جوان گرایی در باشگاه استقلال ارائه داد که در سال سوم (فصل ۸۵-۱۳۸۴) به قهرمانی استقلال در لیگ برتر انجامید. او در دوره قبلی انتخابات فدراسیون فوتبال نیز نامزد و تأیید صلاحیت شده بود. پیش بینی می شود در این دوره نیز او یکی از گزینه های احتمالی برای شرکت در انتخابات باشد.

**محمدحسین قریب**  
علیرضا منصوریان سرمربی برکنار شده تیم فوتبال تراکتور تبریز در مورد مالک این باشگاه ادعا کرده است که او قصد دارد برای شرکت در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال ثبت نام کند. زنوزی مالک و سهامدار چندین شرکت تولیدی، صنعتی، خدماتی، علمی، بانکی و ورزشی در ایران است. او از سال ۱۳۷۶ تا ۱۳۹۶ رئیس هیئت بدمیتون آذربایجان بوده و این تنها سمت دولتی او بوده است. حضور او در فوتبال کشورمان در حال حاضر محدود به مالکیت تیم فوتبال تراکتور تبریز است که با خواهشی نیز همراه بوده است. علیرضا منصوریان در مورد زنوزی گفت: این خبر را به فوتبالی ها و خصوص هواداران استقلال و

این انتخابات امتحان کردن شانس شان برای انتخاب به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال وجود ندارد. کریمی در طول دوران حضورش در فوتبال کشورمان و حتی بعد از خداحافظی اش از زمین فوتبال یکی از منتقدان فدراسیون فوتبال و مدیران ورزشی بوده است. مناظره او و مهدی ساسکت، دبیر کل وقت فدراسیون فوتبال یکی از رویارویی های جالب توجه فوتبالیست ها و مدیران فوتبالی کشورمان بوده است.

این انتخابات امتحان کردن شانس شان برای انتخاب به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال وجود ندارد. کریمی در طول دوران حضورش در فوتبال کشورمان و حتی بعد از خداحافظی اش از زمین فوتبال یکی از منتقدان فدراسیون فوتبال و مدیران ورزشی بوده است. مناظره او و مهدی ساسکت، دبیر کل وقت فدراسیون فوتبال یکی از رویارویی های جالب توجه فوتبالیست ها و مدیران فوتبالی کشورمان بوده است. مصطفی آجرلو در کارنامه مدیریتی اش سابقه حضور در سمت مدیرعاملی باشگاه تراکتور تبریز را در کارنامه دارد. او از خرداد ۱۳۹۵ تا فروردین ۱۳۹۷ نفر اول کادر مدیریتی سرخ پوشان تبریز بود. آجرلو همچنین



ایران به همراه دارد و باعث می شود که شاهد اعتراض بی رویه به تصمیم داوران باشیم و در صحنه های حساس خواستار بازیی صحنه های داور باشم در حالی که چنین چیزی از سوی مسئولان انکار می شود. فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ فوتبال ایران اجازه ندارند غیر از سیستم کمک داور ویدیویی مورد تأیید فیفا از تجهیزات دیگری برای بازیی صحنه های مشکوک داور استفاده کنند و تنها سیستم مورد قبول و مجاز برای فوتبال در دنیا استفاده از کمک داور ویدیویی است که توسط شرکت های معرفی و تأیید شده از طریق فدراسیون جهانی فوتبال خریداری و نصب می شود و در صورتی که فیفا مطلع شود از رویه ای غیر از این استفاده شده، جریمه و برخورد را در دستور کار قرار می دهد.

**پشت پرده صحنه های مشکوک داور لیگ برتر فوتبال؛ VAR مخفی و انکار؟**  
رفسنجان قرار داده بود، ضربه پس از اصابت به دست بازیکن مس رفسنجان (نظرات کارشناسان داور در خصوص خطای این در این صحنه متفاوت است) با شورت یکی بازیکنان مس همراه و روانه دروازه شد. تصمیم اولیه داور صحیح بودن گل بود و کمک داور کنار خط دروازه سپاهان نیز این تصمیم را تأیید و رای به صحیح بودن گل داد و پرچی ای سوی وی زده نشد. توپ به میانه میدان منتقل و قرار بود بازی از سویی سپاهانی ها پس از دریافت گل آغاز شود ناگهان داور وسط و به سمت دیگر کمک داور خط که در سمت دروازه

برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران شائبه مطرح شده در مورد بازیی صحنه های مشکوک داور از طریق تلویزیون و اعلام به داور در حین برگزاری مسابقات وارد و اعلام کرد داوران درون زمین از طریق هدست با یکدیگر در ارتباط هستند اما مسائل و شائبه های مطرح شده صحت نداشته و از بیرون به داوران چیزی منتقل نمی شود و چنین فضای نیز وجود ندارد. ذوب آهن - پیکان و استقلال - صنعت نفت برای اولین بار در بیستمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران دیدار تیم های ذوب آهن اصفهان و پیکان بود که داور پس از مکثی چند دقیقه ای رای خود را در مورد پناهی اعلام شده برای تیم پیکان رد کرد و از همان زمان با توجه به رفتارهای صورت گرفته از سوی داور

**گروه ورزشی** - سوئیم سکانس بحث برانگیز در مورد صحنه های بسیار حساس داور که منجر به گل یا پناهی شده در دیدار تیم های فوتبال مس رفسنجان و سپاهان اصفهان رخ داد تا این شائبه بیش از پیش قوت گیرد که در بیستمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران از VAR مخفی استفاده می شود. دیدار تیم های فوتبال مس رفسنجان و سپاهان اصفهان در چهارچوب هفته هشتم لیگ برتر فوتبال ایران با صحنه عجیب و غریب داور روبرو بود صحنه ای که بی شباهت به دو رخداد دیگر در تقابل تیم های ذوب آهن و پیکان نیز استقلال و نفت مسجد سلیمان نبود و بیش از پیش به شائبه های ایجاد شده دامن زد. پیش از این سرپرست کمیته

**گلنور**  
روشنایی زندگی شما  
light up your life

- محصولات روشنایی داخلی و خارجی
- طراحی نور و نورپردازی حرفه ای
- سیستم سولار
- تجهیزات ضد انفجار
- باس داکت فشار متوسط و ضعیف
- تابلوهای برق فشار متوسط و ضعیف
- سیستم ارتینگ و صاعقه گیر
- ترانکینگ
- سیستم های امنیتی و حفاظتی ساختمان
- اعلام و اطفاء حریق

نماینده انحصاری گلنور در جزیره کیش - بازار هرمز غرفه W104

44451603 | 09347698655 | 09362362286

www.golnoor.com

**منشا: دوست داشتیم در فینال آسیا برای پرسپولیس بازی کنیم!**

ما حضور ندارد و در این چند بازی پیمان رنجبری جانشین او شده است که بسیار بازیکن وودنه و پر تلاشی است. مقابل پیکان کمی بد شانس بود.

به هر حال این اتفاقات ممکن است برای هر بازیکنی من جمله من بیافتد. امیدوار هستم یونس هم بهبودی خود را هر چه سریعتر به دست بیاورد تا در بازی های بعدی در این فصل به موفقیت خود ادامه دهیم.

منشا در خصوص یک شوخی که در فضای مجازی رایج شده که می گویند قلعه نویی قبل هر بازی به او می گوید فکر کن حریف ما الدحیل قطر است اظهار داشت: امیر قلعه نویی پر افتخارترین سرمربی لیگ ایران است. برای من باعث افتخار است که در این فصل در خدمت ایشان هستم.

ایشان همیشه به من انرژی مثبتی منتقل می کنند. امسال کادرفنی پرتلاش و با دانش در اختیار داریم. من نیز باید تلاش کنم تا

زحمات آنها را جبران کنم. اینکه می گویند هر بازی برای من بازی با الدحیل است تنها یک شوخی است. قلعه نویی بسیار مهربان حرفه ای است و میداند با بازیکنان هم امیدوارم که روند رو به رشد خود را ادامه بدهم.

وی در خصوص بازی با ذوب آهن گفت: ذوب آهن تیم خوبی است. رحمان رضایی خودش یکی از مدافعان خوب فوتبال ایران بوده است که در سری آ ایتالیا نیز بازی کرده است.

به همین دلیل تیمی منسجم در خط دفاعی ساخته است که به سختی گل می خورد. امیدوارم که در این بازی هم در اصفهان نیز برگزار می شود بتوانیم به موفقیت برسیم و دست پر این شهر را ترک کنیم.

او در خصوص این سوال که چطور شد که منشا امسال بعد چند فصل دوباره دارد می درخشد اظهار داشت: من به هیچ عنوان دوست ندارم در خصوص گذشته صحبت کنم.

هر تیم شرایط خودش را دارد و الان من گادوین منشا هستم بازیکن تیم گل گهر و تمام تلاش خود را به کار می برم تا این تیم موفق باشد چرا که موفقیت تیمی بالاتر از موفقیت فردی است. امیدوارم من هم بخشی از این موفقیت باشم.

آقای گل فعلی لیگ برتر با توجه به روند گلزنی خود در مورد اینکه آیا رکورد گلزنی در یک فصل را خواهد شکست،

**اقتصاد کیش**

روزنامه

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹  
۴۴۴۲۴۹۹۹